
Trélivan

> Trélivan

GUIDE HORAIRES
À COMPTER DU 1ER OCTOBRE 2022

1 2 3 4 5



2

LES    VOYAGEURS : 
C'EST GRATUIT  ! Toute l'année et pour tous
+

 X  5 lignes avec dessertes : 
• Des centres-villes (Dinan - Léhon, Lanvallay, Quévert, Taden, Trélivan)
• Des zones d'activités économiques
• De la gare routière et de la gare SNCF
• Des services publics et des centres de santé 
• Tous nos bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite (PMR)
• Dinamo Estival et Festival : des navettes reliant Dinan aux zones touristiques et 

aux évènements du territoire

 Pratique !+

DINAMO ! vous accompagne toute la journée :
• De 7h à 20h, des bus circulent en continu du lundi au samedi

 X  
 Souvent !+

En liaison avec toutes les autres mobilités : 
 Aires de covoiturage : Ligne 1 : La Lande Seguin (Quévert) Ligne 3 : Dombriand 

(Taden) / Ligne 4 : Zones d'Activités (Lanvallay)
• P  Parkings en périphérie : Retrouvez les sur le plan du réseau
•       Pôles d'Échanges Multimodaux : Retrouvez les sur le plan du réseau
• Réseau BreizhGo : Lignes 7/10/11/12/13/15/16/17/18 
• Réseau TER : Dinan/Dol et Dinan/Saint-Brieuc
• Compagnie Corsaire : Dinan/Saint-Malo - liaison maritime uniquement l'été

 X   Efficace !+ 
PEM



3

JOURS FÉRIÉS 
Mardi 1er novembre 2022
Vendredi 11 novembre 2022
Dimanche 25 décembre 2022
Dimanche 1er janvier 2023
Lundi 10 avril 2023
Lundi 1er mai 2023
Lundi 8 mai 2023
Jeudi 18 mai 2023
Lundi 29 mai 2023
Vendredi 14 juillet 2023
Mardi 15 août 2023

Chaque bus est équipé à l’avant et sur le côté droit de girouettes qui indiquent le numéro de ligne et 
sa destination. Montez par la porte avant et dirigez-vous vers l’arrière du véhicule.

A l’approche de votre arrêt, appuyez sur le bouton « arrêt demandé ». Pour descendre, attendez l’arrêt 
complet puis traversez sur un passage piéton après le départ du bus. 

Si vous avez perdu un objet, contactez l'agence DINAMO ! par téléphone ou par mail (coordonnées au 
dos du guide) en précisant l’heure du trajet et la ligne empruntée.

Inscrivez-vous aux alertes SMS pour ne rien manquer 
de l'info trafic sur votre réseau.

Les arrêts sont matérialisés par des poteaux et/ou des abribus, vous y trouverez les horaires et un 
plan du réseau. Pour des raisons de sécurité, le conducteur ne peut s’arrêter en dehors des arrêts 

matérialisés.

Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire de passage prévu.

A l’approche du bus, faites signe au conducteur pour qu’il s’arrête. Dirigez-vous vers le fond du bus 
afin de faciliter la montée à bord des autres usagers.

CONSEILS PRATIQUES : 

ISSUE DE SECOURS ISSUE DE SECOURS

ISSUE DE SECOURS

ISSUE DE SECOURS



PLAN DU RÉSEAU : 

P

Lanvallay

D
inan

Taden

Q
uévert

Léhon

Trélivan

A
ndré A

ubert

B
roussais-
C

ollège

BN
P

 - La C
onninais

C
ordeliers

C
im

etière

C
iném

a

Le C
onnétable

D
uguesclin

18 Juin

Em
ile P

edron

Exm
outh

G
am

betta - 
A

telier 5 bis

H
ôpital

K
er Siam

P
orte 

Saint-M
alo

10èm
e 

d’A
rtillerie - Le Labo

V
iaduc

Iles Bretonnes 1

Iles Bretonnes 2
C

lerm
ont

C
los G

astel

G
uinefort

Les G
ranges

Les P
om

m
iers

C
olom

bier

C
los des Landes

M
airie Lanvallay

P
ort

La Sam
sonnais

B
ois Joly

C
ap O

uest - 
Le P

oulichot

M
aurice P

eigné 

P
rintanier

Sainte-A
nne

V
iolette

Les A
lleux

Les C
ham

ps Blancs

D
om

briand - C
ovoiturage

Le D
om

aine

L'Em
eraude

Ecole Taden

La P
âquenais

P
ont Louis M

artin

Saint-Sauveur  - 
H

aute V
oie

Stade

EREA
La C

roix V
erte

H
ippodrom

e

M
aison de 

la Rance

H
enri Laplanche

D
uclos - Esplanade

Sim
one V

eil

Leclerc

V
iolette / P

oulichot

M
aurice G

uérin

C
hâteaubriand

B
as B

ourgneuf

G
are SN

C
F

C
arnot

B
ellevue

P
orte G

rissault

La D
ouettée

Linache

Le Rocher

Saint Esprit

Eglise Saint Joseph

Rue de B
rest

C
roix de P

ierre

Les P
rés B

eaux

B
roussais-

A
ristide Briand

Les Tilleuls

Beauvais
Les Buttes

K
erm

ené

H
ôtel de ville

P
lace Saint-Sauveur

D
uclos - 

Thiers
P

1

3

2

Q
uévert B

ourg

D
eroyer

4
Lanvallay C

los des O
rm

eaux

Taden M
airie

1
3

La N
ourais

Ecuyer
2

4

Trélivan M
airie

5

Q
uévert P

réval
5

G
endarm

erie

i

Légende

i

Sièg
e d

e D
inan 

A
g

g
lom

ération

M
airies

G
are

O
ffi

ce d
e 

Tourism
e

A
ires d

e 
covoiturag

e

P
arking

s

C
entre 

com
m

ercial

Santé

A
g

ence D
inam

o 
P

B
ox vélos

P
EM

P
ôle d

'É
chang

e 
M

ultim
od

al



5

P

Lanvallay

D
in

a
n

Tad
en

Q
uévert

Léh
o

n

Tréliva
n

A
nd

ré A
ub

ert

B
ro

ussais-
C

o
llèg

e

B
N

P
 - La C

o
nninais

C
o

rd
eliers

C
im

etière

C
iném

a

Le C
o

nnétab
le

D
ug

uesclin

1
8

 J
u

in

E
m

ile P
ed

ro
n

E
xm

o
uth

G
am

b
etta - 

A
telier 5

 b
is

H
ô

p
ital

K
er S

iam

P
o

rte 
S

ain
t-M

alo

1
0

èm
e 

d
’A

rtillerie - Le Lab
o

V
iad

uc

Iles B
reto

n
n

es 1

Iles B
reto

n
n

es 2
C

lerm
o

nt

C
lo

s G
astel

G
uin

efo
rt

Les G
rang

es

Les P
o

m
m

iers

C
o

lo
m

b
ier

C
lo

s d
es Lan

d
es

M
airie Lan

vallay
P

o
rt

La S
am

so
nnais

B
o

is J
o

ly

C
ap

 O
uest - 

Le P
o

u
lich

o
t

M
aurice P

eig
né 

P
rintanier

S
ain

te-A
nne

V
io

lette

Les A
lleu

x

Les C
ham

p
s B

lancs

D
o

m
b

riand
 - C

o
vo

itu
rag

e

Le D
o

m
aine

L'E
m

erau
d

e

E
co

le T
ad

en

La P
âq

uenais

P
o

nt Lo
uis M

artin

S
ain

t-S
auveur  - 

H
au

te V
o

ie

S
tad

e

E
R

E
A

La C
ro

ix V
erte

H
ip

p
o

d
ro

m
e

M
aiso

n
 d

e 
la R

a
n

ce

H
en

ri Lap
lan

ch
e

D
u

clo
s - E

sp
lan

ad
e

S
im

o
ne V

eil

Leclerc

V
io

lette / P
o

u
lich

o
t

M
au

rice G
u

érin

C
h

âteau
b

rian
d

B
as B

o
u

rg
n

eu
f

G
are S

N
C

F

C
arn

o
t

B
ellevu

e

P
o

rte G
rissau

lt

La D
o

u
ettée

Lin
ach

e

Le R
o

ch
er

S
ain

t E
sp

rit

E
g

lise S
ain

t J
o

sep
h

R
u

e d
e B

rest

C
ro

ix d
e P

ierre

Les P
rés B

eau
x

B
ro

ussais-
A

ristid
e B

rian
d

Les T
illeuls

B
eauvais

Les B
uttes

K
erm

en
é

H
ô

tel d
e ville

P
lace S

ain
t-S

au
veu

r

D
u

clo
s - 

T
h

iers
P

1

3

2

Q
u

évert B
o

u
rg

D
ero

yer

4
Lan

vallay C
lo

s d
es O

rm
eau

x

T
ad

en
 M

airie

1
3

La N
o

u
rais

E
cu

yer
2

4

T
rélivan

 M
airie

5

Q
u

évert P
réval

5
G

en
d

a
rm

erie

i

Lanvallay

Dinan

Taden

Q
uévert

Léhon

Trélivan

1

3

Q
uévert Bourg

Deroyer

4
Lanvallay Clos de O

rm
eaux

Taden M
airie

1
3

La N
ourais

Ecuyer
2

Trélivan M
airie

5

G
endarm

erie

P

P
EMBroussais-

Collège

BN
P - La Conninais

Cordeliers

Cim
etière

Ciném
a

Le Connétable

Duguesclin

18 Juin
Exm

outh

G
am

betta - 
Atelier 5 bis

H
ôpital

10èm
e 

d’Artillerie - Le Labo

Viaduc

Iles Bretonnes 1

Iles Bretonnes 2
Clerm

ont

Clos G
astel

G
uinefort

Les G
ranges

Les Pom
m

iers

Colom
bier

Clos des Landes

M
airie Lanvallay

Port

La Sam
sonnais

Bois Joly

Cap O
uest - 

Le Poulichot

M
aurice Peigné 

Printanier

Sainte-Anne

Les Alleux

Les Cham
ps Blancs

Dom
briand

Le Dom
aine

L'Em
eraude

Ecole Taden

La Pâquenais

Pont Louis M
artin

Stade

EREA
La Croix Verte

H
ippodrom

e

M
aison de 

la Rance

Duclos - Esplanade

D
u

c
lo

s-
T

h
ie

rs

Sim
one Veil

Leclerc

Violette / 
Poulichot

M
aurice G

uérin

Châteaubriand

Bas Bourgneuf

G
are SN

CFCarnot

Bellevue

Porte G
rissault

La Douettée Linache

Le Rocher

Saint Esprit

Eglise Saint Joseph

Croix de Pierre

Les Prés Beaux

Broussais-
Aristide Briand

Les Tilleuls

BeauvaisLes Buttes

Kerm
ené

H
ôtel de ville

P

P

P

P

P

P

P

P
P

EM

P
EM

P

Secteur G
are



6

Ligne 1 QUÉVERT BOURG  LA NOURAIS    

ARRETS DU 
LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Les Prés Beaux 06:50 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Quévert Bourg 06:52 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
La Croix Verte 06:53 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Violette 06:56 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Violette - Poulichot 06:57 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Stade 06:58 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Deroyer 07:00 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
10ème d'Artillerie-Le Labo 07:01 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Sainte-Anne 07:04 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Bois Joly 07:05 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Printanier 07:06 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Hippodrome 07:07 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Maurice Peigné 07:08 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Clos Gastel 07:09 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Guinefort 07:10 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Iles Bretonnes 2 07:11 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Iles Bretonnes 1 07:11 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Croix de Pierre 07:14 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
La Nourais 07:17 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

3

2 4 5

3

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

32 4 5 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau : Agence Dinamo

5

5

5

5

5

: Box vélos

: Aire de covoiturage



7

ARRETS DU 
LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

La Nourais 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Croix de Pierre 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Iles Bretonnes 1 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Iles Bretonnes 2 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Guinefort 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Clos Gastel 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Maurice Peigné 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Hippodrome 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Printanier 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Bois Joly 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Sainte-Anne 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Simone Veil 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Gare SNCF 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Stade 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Violette - Poulichot 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Violette 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Les Prés Beaux 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Quévert Bourg 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Ligne 1 LA NOURAIS  QUÉVERT BOURG

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

3

32 4 5

3

32 4 5 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

5

5

: Siège de Dinan Agglomération

5

5

PEM

PEM : Pôle d'Échanges Multimodal

*

* : Terminus La Croix Verte à 19h48

: Aire de covoiturage



8

Ligne 2 DEROYER  ECUYER  DEROYER matin

ARRETS DU LUNDI AU 
VENDREDI DU LUNDI AU SAMEDI

Deroyer 07:05 07:35 08:00 08:30 08:58 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:05 12:40 13:10
Gare SNCF 07:06 07:36 08:01 08:31 09:00 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:06 12:41 13:11
Carnot 07:06 07:36 08:01 08:31 09:00 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:06 12:41 13:11
Porte Saint-Malo 07:08 07:38 08:03 08:33 09:01 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:08 12:43 13:13
Henri Laplanche 07:09 07:39 08:04 08:34 09:02 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:09 12:44 13:14
18-juin 07:10 07:40 08:05 08:35 09:04 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:45 13:15
Gendarmerie 07:12 07:42 08:07 08:37 09:05 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:47 13:17
André Aubert 07:13 07:43 08:08 08:38 09:06 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:13 12:48 13:18
Emile Pédron 07:14 07:44 08:09 08:39 09:07 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:14 12:49 13:19
Exmouth 07:15 07:45 08:10 08:40 09:08 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:15 12:50 13:20
Ecuyer 07:20 07:50 08:15 08:45 09:13 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:20 12:55 13:25
Le Connétable 07:21 07:51 08:16 08:46 09:14 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:21 12:56 13:26
Pont Louis Martin 07:21 07:51 08:16 08:46 09:15 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:21 12:56 13:26
BNP - La Conninais 07:22 07:52 08:17 08:47 09:16 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:22 12:57 13:27
Cinéma 07:24 07:54 08:19 08:49 09:17 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:24 12:59 13:29
Cimetière 07:25 07:55 08:20 08:50 09:18 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 13:00 13:30
Gambetta - Atelier 5 bis 07:25 07:55 08:20 08:50 09:19 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 13:00 13:30
Carnot 07:27 07:57 08:22 08:52 09:20 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:27 13:02 13:32
Gare SNCF 07:28 07:58 08:23 08:53 09:22 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:28 13:03 13:33
Deroyer 07:30 08:00 08:25 08:55 09:23 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:30 13:05 13:35

3 4 51

51

3 4 51

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

3 4 5 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 : Agence Dinamo

4

3 4

3 4

51 4

: Box vélos

PEM

PEM : Pôle d'Échanges Multimodal

PEM



9

après-midiLigne 2 DEROYER  ECUYER  DEROYER

ARRETS DU LUNDI AU SAMEDI
Deroyer 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Gare SNCF 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Carnot 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Porte Saint-Malo 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Henri Laplanche 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
18-juin 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Gendarmerie 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
André Aubert 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Emile Pédron 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Exmouth 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Ecuyer 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Le Connétable 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Pont Louis Martin 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
BNP - La Conninais 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Cinéma 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Cimetière 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Gambetta - Atelier 5 bis 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Carnot 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Gare SNCF 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Deroyer 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

3 4 5 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 : Agence Dinamo

3 4 51

51

3 4 51

4

3 4

3 4

51 4

: Box vélos
PEM : Pôle d'Échanges Multimodal

PEM

PEM



10

Ligne 3 TADEN MAIRIE  LA NOURAIS

ARRETS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Taden Mairie 06:50 08:05 09:25 10:44 11:59 13:12 14:27 15:42 17:02 18:17 19:32
Ecole Taden 06:50 08:05 09:25 10:45 12:00 13:12 14:27 15:43 17:02 18:17 19:32
Dombriand - Covoiturage 06:55 08:10 09:30 10:49 12:04 13:17 14:32 15:47 17:07 18:22 19:37
Les Champs Blancs 06:56 08:11 09:31 10:51 12:06 13:18 14:33 15:49 17:08 18:23 19:38
La Pâquenais 06:57 08:12 09:32 10:52 12:07 13:19 14:34 15:50 17:09 18:24 19:39
Le Domaine 06:59 08:14 09:34 10:53 12:08 13:21 14:36 15:51 17:11 18:26 19:41
EREA 07:00 08:15 09:35 10:54 12:09 13:22 14:37 15:52 17:12 18:27 19:42
Les Alleux 07:01 08:16 09:36 10:55 12:10 13:23 14:38 15:53 17:13 18:28 19:43
L'Emeraude 07:02 08:17 09:37 10:56 12:11 13:24 14:39 15:54 17:14 18:29 19:44
Cap Ouest - Le Poulichot 07:03 08:18 09:38 10:57 12:12 13:25 14:40 15:55 17:15 18:30 19:45
Stade 07:05 08:20 09:40 10:59 12:14 13:27 14:42 15:57 17:17 18:32 19:47
Gare SNCF 07:06 08:21 09:41 11:01 12:16 13:28 14:43 15:59 17:18 18:33 19:48
Carnot 07:07 08:22 09:42 11:01 12:16 13:29 14:44 15:59 17:19 18:34 19:49
Duclos - Thiers 07:07 08:22 09:42 11:01 12:16 13:29 14:44 15:59 17:19 18:34 19:49
Broussais - Aristide Briand 07:09 08:24 09:44 11:04 12:19 13:31 14:46 16:01 17:21 18:36 19:51
Ker Siam 07:11 08:26 09:46 11:05 12:20 13:33 14:48 16:03 17:23 18:38 19:53
Maurice Guérin 07:12 08:27 09:47 11:07 12:22 13:34 14:49 16:05 17:24 18:39 19:54
Chateaubriand 07:13 08:28 09:48 11:08 12:23 13:35 14:50 16:06 17:25 18:40 19:55
Hôpital 07:15 08:30 09:50 11:09 12:24 13:37 14:52 16:07 17:27 18:42 19:57
Bas Bourgneuf 07:16 08:31 09:51 11:10 12:25 13:38 14:53 16:08 17:28 18:43 19:58
Les Pommiers 07:17 08:32 09:52 11:11 12:26 13:39 14:54 16:09 17:29 18:44 19:59
Les Granges 07:20 08:35 09:55 11:14 12:29 13:42 14:57 16:12 17:32 18:47 20:02
Clermont 07:21 08:36 09:56 11:15 12:30 13:43 14:58 16:13 17:33 18:48 20:03
La Nourais 07:23 08:38 09:58 11:17 12:32 13:45 15:00 16:15 17:35 18:50 20:05

2 4 51

1

1

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

4 5 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2 : Aire de covoiturage

5

2 4

PEM : Pôle d'Échanges Multimodal

PEM



11

Ligne 3 LA NOURAIS   TADEN MAIRIE

ARRETS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

La Nourais 07:25 08:45 10:05 11:21 12:35 13:50 15:05 16:25 17:39 18:52 20:07
Clermont 07:30 08:50 10:10 11:26 12:40 13:55 15:10 16:30 17:44 18:57 20:12
Les Granges 07:31 08:51 10:11 11:27 12:41 13:56 15:11 16:31 17:45 18:58 20:13
Les Pommiers 07:33 08:53 10:13 11:29 12:43 13:58 15:13 16:33 17:47 19:00 20:15
Bas Bourgneuf 07:34 08:54 10:14 11:30 12:44 13:59 15:14 16:34 17:48 19:01 20:16
Hôpital 07:35 08:55 10:15 11:31 12:45 14:00 15:15 16:35 17:49 19:02 20:17
Chateaubriand 07:36 08:55 10:15 11:32 12:45 14:00 15:15 16:35 17:49 19:02 20:17
Maurice Guérin 07:37 08:56 10:16 11:33 12:46 14:01 15:16 16:36 17:50 19:03 20:18
Ker Siam 07:38 08:58 10:18 11:34 12:48 14:03 15:18 16:38 17:52 19:05 20:20
Broussais - Collège 07:40 08:59 10:19 11:36 12:49 14:04 15:19 16:39 17:53 19:06 20:21
Duclos - Esplanade 07:41 09:00 10:20 11:37 12:50 14:05 15:20 16:40 17:54 19:07 20:22
Carnot 07:42 09:02 10:22 11:38 12:52 14:07 15:22 16:42 17:56 19:09 20:24
Gare SNCF 07:43 09:03 10:23 11:39 12:53 14:08 15:23 16:43 17:57 19:10 20:25
Stade 07:44 09:03 10:23 11:40 12:53 14:08 15:23 16:43 17:57 19:10 20:25
Cap Ouest - Le Poulichot 07:45 09:05 10:25 11:41 12:55 14:10 15:25 16:45 17:59 19:12 20:27
L'Emeraude 07:46 09:06 10:26 11:42 12:56 14:11 15:26 16:46 18:00 19:13 20:28
Les Alleux 07:47 09:07 10:27 11:43 12:57 14:12 15:27 16:47 18:01 19:14 20:29
EREA 07:49 09:09 10:29 11:45 12:59 14:14 15:29 16:49 18:03 19:16 20:31
Le Domaine 07:51 09:11 10:31 11:47 13:01 14:16 15:31 16:51 18:05 19:18 20:33
La Pâquenais 07:54 09:13 10:33 11:50 13:03 14:18 15:33 16:53 18:07 19:20 20:35
Les Champs Blancs 07:55 09:15 10:35 11:51 13:05 14:20 15:35 16:55 18:09 19:22 20:37
Dombriand - Covoiturage 07:56 09:16 10:36 11:52 13:06 14:21 15:36 16:56 18:10 19:23 20:38
Taden Mairie 08:00 09:20 10:40 11:56 13:10 14:25 15:40 17:00 18:14 19:27 20:42

2 4

4 51 2

1

1

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

4 5 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2 : Aire de covoiturage

5

PEM : Pôle d'Échanges Multimodal

PEM



12

Ligne 4 DEROYER  LANVALLAY CLOS DES ORMEAUX

ARRETS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Deroyer 07:35 08:30 09:25 10:20 11:15 12:10 13:05 14:00 14:55 15:50 16:45 17:40 18:35 19:30
Gare SNCF 07:37 08:32 09:27 10:22 11:17 12:12 13:07 14:02 14:57 15:52 16:47 17:42 18:37 19:32
Carnot 07:37 08:32 09:27 10:22 11:17 12:12 13:07 14:02 14:57 15:52 16:48 17:43 18:37 19:32
Cordeliers 07:40 08:35 09:30 10:25 11:20 12:15 13:10 14:05 15:00 15:55 16:51 17:46 18:40 19:35
Saint- Sauveur - Haute Voie 07:41 08:36 09:31 10:26 11:21 12:16 13:11 14:06 15:01 15:56 16:51 17:46 18:41 19:36
Viaduc 07:43 08:38 09:33 10:28 11:23 12:18 13:13 14:08 15:03 15:58 16:53 17:48 18:43 19:38
Port 07:43 08:38 09:33 10:28 11:23 12:18 13:13 14:08 15:03 15:58 16:54 17:49 18:43 19:38
Maison de La Rance 07:44 08:39 09:34 10:29 11:24 12:19 13:14 14:09 15:04 15:59 16:54 17:49 18:44 19:39
Lanvallay Mairie 07:47 08:42 09:37 10:32 11:27 12:22 13:17 14:12 15:07 16:02 16:57 17:52 18:47 19:42
La Samsonnais 07:48 08:43 09:38 10:33 11:28 12:23 13:18 14:13 15:08 16:03 16:58 17:53 18:48 19:43
Clos des Landes 07:50 08:45 09:40 10:35 11:30 12:25 13:20 14:15 15:10 16:05 17:01 17:56 18:50 19:45
Colombier 07:53 08:48 09:43 10:38 11:33 12:28 13:23 14:18 15:13 16:08 17:04 17:59 18:53 19:48
Les Tilleuls 07:56 08:51 09:46 10:41 11:36 12:31 13:26 14:21 15:16 16:11 17:06 18:01 18:56 19:51
Beauvais 07:56 08:51 09:46 10:41 11:36 12:31 13:26 14:21 15:16 16:11 17:07 18:02 18:56 19:51
Les Buttes 07:57 08:52 09:47 10:42 11:37 12:32 13:27 14:22 15:17 16:12 17:08 18:03 18:57 19:52

Clos des Ormeaux 07:59 08:54 09:49 10:44 11:39 12:34 13:29 14:24 15:19 16:14 17:09 18:04 18:59 19:54

51 2

3 51 2

2 3

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

3 5 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2 : Aire de covoiturage
: Agence Dinamo

: Box vélos PEM : Pôle d'Échanges Multimodal

PEM

PEM



13

Ligne 4 LANVALLAY CLOS DES ORMEAUX  DEROYER 

ARRETS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Les Buttes 07:06 07:57 08:52 09:47 10:42 11:37 12:32 13:27 14:22 15:17 16:12 17:08 18:03 18:57
Clos des Ormeaux 07:07 08:00 08:55 09:50 10:45 11:40 12:35 13:30 14:25 15:20 16:15 17:10 18:05 19:00
Beauvais 07:08 08:01 08:56 09:51 10:46 11:41 12:36 13:31 14:26 15:21 16:16 17:11 18:06 19:01
Les Tilleuls 07:10 08:03 08:58 09:53 10:48 11:43 12:38 13:33 14:28 15:23 16:18 17:13 18:08 19:03
Colombier 07:11 08:04 08:59 09:54 10:49 11:44 12:39 13:34 14:29 15:24 16:19 17:14 18:09 19:04
Clos des Landes 07:12 08:05 09:00 09:55 10:50 11:45 12:40 13:35 14:30 15:25 16:20 17:15 18:10 19:05
La Samsonnais 07:14 08:07 09:02 09:57 10:52 11:47 12:42 13:37 14:32 15:27 16:22 17:17 18:12 19:07
Lanvallay Mairie 07:15 08:08 09:03 09:58 10:53 11:48 12:43 13:38 14:33 15:28 16:23 17:18 18:13 19:08
Maison de La Rance 07:19 08:11 09:06 10:01 10:56 11:51 12:46 13:41 14:36 15:31 16:26 17:21 18:16 19:11
Port 07:20 08:12 09:07 10:02 10:57 11:52 12:47 13:42 14:37 15:32 16:27 17:22 18:17 19:12
Viaduc 07:21 08:13 09:08 10:03 10:58 11:53 12:48 13:43 14:38 15:33 16:28 17:23 18:18 19:13
Place Saint-Sauveur 07:24 08:16 09:11 10:06 11:01 11:56 12:51 13:46 14:41 15:36 16:31 17:26 18:21 19:16
Duguesclin 07:26 08:18 09:13 10:08 11:03 11:58 12:53 13:48 14:43 15:38 16:33 17:28 18:23 19:18
Hôtel de Ville 07:28 08:21 09:16 10:11 11:06 12:01 12:56 13:51 14:46 15:41 16:36 17:31 18:26 19:21
Carnot 07:29 08:22 09:17 10:12 11:07 12:02 12:57 13:52 14:47 15:42 16:37 17:32 18:27 19:22
Gare SNCF 07:30 08:23 09:18 10:13 11:08 12:03 12:58 13:53 14:48 15:43 16:38 17:33 18:28 19:23
Deroyer 07:32 08:25 09:20 10:15 11:10 12:05 13:00 13:55 14:50 15:45 16:40 17:35 18:30 19:25

3 51 2

51 2

2 3

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

3 5 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2 : Aire de covoiturage
: Agence Dinamo

PEM : Pôle d'Échanges Multimodal

PEM

PEM

: Box vélos



14

Ligne 5 QUÉVERT PRÉVAL  TRÉLIVAN MAIRIE

ARRETS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Préval 07:50 08:50 09:50 11:40 13:20 15:45 16:45 18:15 19:15
Violette 07:54 08:54 09:54 11:44 13:24 15:49 16:50 18:19 19:19
Violette - Poulichot 07:55 08:55 09:55 11:45 13:25 15:50 16:50 18:20 19:20
Stade 07:55 08:55 09:55 11:45 13:25 15:50 16:50 18:20 19:20
Deroyer 07:56 08:56 09:56 11:46 13:26 15:51 16:51 18:21 19:21
10 ème d'Artillerie-Le Labo 07:56 08:56 09:56 11:46 13:26 15:51 16:51 18:21 19:21
Rue de Brest 07:59 08:59 09:59 11:49 13:29 15:54 16:54 18:24 19:24
Eglise Saint-Joseph 08:01 09:01 10:01 11:51 13:31 15:56 16:56 18:26 19:26
Saint-Esprit 08:04 09:04 10:04 11:54 13:34 15:59 16:59 18:29 19:29
Guinefort 08:05 09:05 10:05 11:55 13:35 16:00 17:00 18:30 19:30
Le Rocher 08:06 09:06 10:06 11:56 13:36 16:01 17:01 18:31 19:31
Linache 08:08 09:08 10:08 11:58 13:38 16:03 17:03 18:33 19:33
La Douettée 08:09 09:09 10:09 11:59 13:39 16:04 17:04 18:34 19:34
Kermené 08:09 09:09 10:09 11:59 13:39 16:04 17:04 18:34 19:34
Porte Grissault 08:10 09:10 10:10 12:00 13:40 16:05 17:05 18:35 19:35
Bellevue 08:12 09:12 10:12 12:02 13:42 16:07 17:07 18:37 19:37
Trélivan Mairie 08:14 09:14 10:14 12:04 13:44 16:09 17:09 18:39 19:39

41 2

1 3

1

1

1

1

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

3 4 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2 : Agence Dinamo

: box vélos



15

Ligne 5 TRÉLIVAN MAIRIE  QUÉVERT PRÉVAL

ARRETS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Trélivan Mairie 07:20 08:20 09:20 12:10 13:50 16:15 17:45 18:45
Bellevue 07:20 08:21 09:20 12:10 13:50 16:15 17:45 18:45
Porte Grissault 07:21 08:22 09:21 12:11 13:51 16:16 17:46 18:46
Kermené 07:25 08:25 09:25 12:15 13:55 16:20 17:50 18:50
La Douettée 07:25 08:25 09:25 12:15 13:55 16:20 17:50 18:50
Linache 07:26 08:26 09:26 12:16 13:56 16:21 17:51 18:51
Le Rocher 07:27 08:28 09:27 12:17 13:57 16:22 17:52 18:52
Guinefort 07:28 08:29 09:28 12:18 13:58 16:23 17:53 18:53
Saint-Esprit 07:29 08:30 09:29 12:19 13:59 16:24 17:54 18:54
Eglise Saint-Joseph 07:32 08:32 09:32 12:22 14:02 16:27 17:57 18:57
Rue de Brest 07:34 08:34 09:34 12:24 14:04 16:29 17:59 18:59
10 ème d'Artillerie-Le Labo 07:35 08:36 09:35 12:25 14:05 16:30 18:00 19:00
Simone Veil 07:37 08:38 09:37 12:27 14:07 16:32 18:02 19:02
Gare SNCF 07:39 08:39 09:39 12:29 14:09 16:34 18:04 19:04
Stade 07:39 08:39 09:39 12:29 14:09 16:34 18:04 19:04
Violette - Poulichot 07:39 08:40 09:39 12:29 14:09 16:34 18:04 19:04
Violette 07:40 08:40 09:40 12:30 14:10 16:35 18:05 19:05
Préval 07:45 08:45 09:45 12:35 14:15 16:40 18:10 19:10

1

1

1 3

1

1

3 41 2

 : Correspondance possible 
avec le réseau Breizhgo 
breizhgo.bzh

3 4 : Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2 : Siège de Dinan Agglomération

1

PEM : Pôle d'Échanges Multimodal

PEM



16

Il est interdit de : 
• Fumer et vapoter
• Consommer de l’alcool et manger
• Transporter un objet dangereux
• Voyager avec un animal, excepté les chiens reconnus aptes à leurs fonctions de guide de personne en situation de 

handicap qui doivent être tenus en laisse
• Les autres animaux domestiques de petite taille peuvent être admis s’ils sont transportés dans des paniers, sacs, cages 

convenablement fermés et installés sur les genoux de leur propriétaire
• Prononcer des propos injurieux, racistes, diffamatoires
• Utiliser des appareils sonores dès lors que le son est audible par les autres usagers

Il est demandé de : 
• Rester courtois et céder les places assises à ceux qui en ont le plus besoin
• Se tenir aux barres et poignées pour éviter les chutes
• Respecter le calme
• Plier et maintenir les vélos pliables, les trotinettes pliables ainsi que les poussettes (en cas de forte affluence)
• Transmettre les objets perdus au conducteur du bus ou à l’agence DINAMO !

EXTRAIT DU RÈGLEMENT

Toute réclamation et/ou information relative à ce service de transport est à adresser à Transdev CAT :
Place du 11 Novembre  – 22100 DINAN

L'ensemble des informations relatives au règlement sont disponibles sur le site de Dinan Agglomération dans 
la rubrique "Transports et Mobilités" et sont affichées dans les véhicules et à l'agence Dinamo.



17



18

MobiBreizh.bzh
Vous souhaitez vous déplacer en Bretagne et au-delà en transport public ? De Dinan à Belle-Ile-en-Mer, de Lanvallay à Landerneau, 
de Trélivan à Pontivy...
Le site mobibreizh.bzh vous permet de préparer votre voyage en transport public en calculant votre itinéraire à partir des données 
de plus de 20 réseaux bretons dont  (bus, métro, tramway, cars, TER, TGV, liaisons maritimes et aériennes). Découvrez 
aussi toutes les mobilités en Bretagne sur breizhgo.bzh.

En train
De Saint-Brieuc, Lamballe ou Rennes, la gare SNCF de Dinan est desservie par des TER. Elle dispose d'un parking gratuit longue 
durée au nord qui répondra aux besoins de chacun. Pour connaître les horaires des TER, consultez le site www.ter.sncf.com. 
Pour les liaisons régionales, contactez le 0800 880 562.

En covoiturage 
Pour vous mettre en relation avec des conducteurs ou des passagers se déplaçant dans la même direction, consultez des sites 
comme blablacar.fr ou ouestgo.fr. Des aires de covoiturage sont mises à votre disposition sur le territoire telles que celles 
de La Mereille à Taden, La Lande Seguin, Bel-Air et les Champs Blancs à Quévert ou de la Zone d'Activités à Lanvallay. Vous 
pouvez retrouver une carte avec l'ensemble des 26 aires de covoiturage présentes sur le territoire sur le site internet de Dinan 
Agglomération dans la rubrique "Transports et Mobilités" puis "Aires de covoiturage".

À vélo
Des box sécurisés sont mis en place sur l'ensemble du territoire. Vous pouvez retrouver la rubrique sur le site de Dinan 
Agglomération. 

VOS AUTRES SOLUTIONS DE MOBILITÉ

VOTRE RÉSEAU BOUGE EN ÉTÉ ! 

ESTIVAL

FESTIVAL

Des navettes reliant Dinan aux Sables d'Or et Dinan 

et Broons à Bétineuc pendant la période estivale

Des navettes reliant le festival l'Armor à Sons de 
Bobital à différentes communes du territoire de Dinan Agglomération



19

L'ALERTE SMS
Cette année votre réseau Dinamo vous propose l'alerte SMS.

En quoi cela consiste ? 

En cas de pertubation sur le réseau vous serez averti directement sur votre téléphone.
Pour cela rien de plus simple, vous pouvez vous inscrire via le formulaire présent sur le site  
dinamo.bzh.

08:20
lundi 21 mars 

MESSAGES
DINAMO

Bonjour, des pertubations sont 
à prévoir sur votre réseau ce 
mardi 22 mars ...

D
Dinamo

09:41

Message
Aujourd’hui 09:41

Bonjour, une pertubation est à 
venir sur la ligne     le mardi 22       
mars. 
Suite à des travaux rue Saint-Malo, 
l’arrêt «Porte de Saint-Malo» ne 
pourra être desservi ce jour.
Merci pour votre compréhension !

À bientôt sur DINAMO

2

Inscrivez-vous aux alertes SMS et 

ne manquez aucune info trafic !



Jours et horaires d’ouverture :
Lundi, mardi, jeudi, vendredi 
de 8h à 12h30 et de 14h à 17h

Agence DINAMO ! Gare routière
Place du 11 Novembre
22100 DINAN
Tél : 02 96 39 92 39

dinamo.bzh
mobilites@dinamo.bzh

OPÉRÉ PAR 


